

رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار:



رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار گفت: به مردم توصیه می‌کنیم امسال، بر تقال را از سبد میوه‌های پذیرایی عید خارج کنند تا نیازی به واردات این میوه نباشد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسین مهاجران درباره راهکار مقابله با واردات میوه اظهار کرد: اگر مردم طبق سبب عید سال‌های قبل بر تقال بخرند حدود ۱۲۰ هزار تن بر تقال از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین نیاز داریم اما به مردم توصیه می‌کنیم که امسال بر تقال را از سبد میوه‌های اصلی پذیرایی عید خارج کنند تا نیازی به واردات این میوه نباشد. وی با اشاره به اینکه امسال برای نخستین‌بار در اوایل آذر برقی می‌سابقه در شمال کشور بارید، گفت: با توجه به اینکه تولید ما از مصرف بیش‌تر است اگر این اتفاق نمی‌افتاد الان می‌توانستیم صادر کنیم. البته با کشورهای مانند ترکیه نمی‌توانیم رقابت کنیم زیرا قیمت تمام شده آنها بسیار پایین‌تر از ماست. هرچند تولیدات ما از نظر کیفیت و طعم در جهان بی‌ظنیر است.

رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار با اشاره به اینکه اسمال حدود دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن بر تقال در شرق مازندران تولید شد ادامه داد: حتی یک کیلوگرم از این محصولات به انبار نرفته است. در غرب مازندران هم ۸۰۰ هزار تن بر تقال تولید شد که نیمی از آنها قابل استفاده است که نگه‌داشته‌اند تا شب عید به بازار عرضه کنند.

مهاجران با اشاره به واردات بر تقال از سوی دولت گفت: وارد نمی‌کردیم خیلی بهتر بود اما فشارها برای واردات بسیار زیاد بود.

وی با ابراز اینکه «قاجاق در مرزهای ما بیداد می‌کند»، افزود: برخی میوه‌ها مانند گیلان، انگور شیلی و زردآلو با هزینه گران به بازار ایران وارد می‌شود که اصلا ضرورتی ندارد و باید جلوی قاجاق را بگیریم. در جنوب هم بر تقال کافی در سردخانه وجود ندارد به همین علت دولت وارد کرد. رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار تأکید کرد: اتحادیه‌ها و پارافروشان آمادگی دارند که بر تقال را به قیمت ۳۵۰۰ تومان به دست مصرف‌کننده برسانند.

سازمان امور اراضی کشور:

مردم فریب تبلیغات کاذب خرید و فروش زمینهای کشاورزی در نوروز را نخورند

سازمان امور اراضی کشور همزمان با فرارسیدن تعطیلات نوروزی و شدت گرفتن تبلیغات کاذب و فعالیت‌های سودجویانه در زمینه خرید زمین و ویلاسازی و ساخت‌وسازهای غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی با انتشار اطلاعیه‌ای اقدام به آگاه‌سازی عمومی در خصوص قوانین و مقررات حوزه اراضی و جلوگیری از سواستفاده‌های احتمالی کرده است.

در این اطلاعیه از مردم خواسته شده ضمن حفظ هوشیاری، به موارد و هشدارهای زیر توجه کنند:

۱- بر اساس قانون، هرگونه تغییر کاربری و تفکیک اراضی کشاورزی و ساخت و ساز و دیوارکشی در مزارع و باغ‌ها بدون اخذ مجوز سازمان جهاد کشاورزی ممنوع است و علاوه بر قلع و قمع بناهای احداثی، با متخلفان نظام قانون برخورد خواهد شد.

۲- بی‌شک مشارکت و نظارت همگانی، بهترین و موثرترین راه برای حفاظت از سرمایه‌های ملی کشور است. شهروندان عزیز می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی مراتب را از طریق تماس با سازمان ارتباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی (تلفن ۱۳۱) یا مراجعه به واحدهای کشیک مستقر در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان و مدیریت‌های امور اراضی استان اطلاع دهند.

۳- گشت‌های حفاظت اراضی کشاورزی در ایام تعطیلات نوروز با گشت و مراقبت مستمر و حضور فعال در عرصه‌های کشاورزی و نیز گزارش‌های دریافتی از سازمانه ۱۳۱ مزارع و باغها را رصد می‌کند و با هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز و اقدام به تغییر کاربری و تخریب برخورد خواهند کرد.

۴- صدور مجوز یا پروانه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی خارج از محدوده شهرها توسط شهرداران، بخشداران، دهیاران و شوراهای اسلامی شهر و روستا و واگذاری خدمات زیربنایی مانند آب، برق، گاز و تلفن بدون اخذ مجوز از سازمان جهاد کشاورزی استان ممنوع است و افراد و دستگاه‌های متخلف طبق قانون به محاکم قضایی معرفی خواهند شد.

۵- بر اساس قانون جلوگیری از خردشدن اراضی کشاورزی، هرگونه تفکیک و افراز اراضی کشاورزی به قطعات کمتر از نصاب‌های تعیین شده ممنوع بوده و ارائه هرگونه خدمات ثبتی از قبیل صدور سند مالکیت تفکیکی یا افرازی به این گونه زمین‌ها نیز غیرمجاز است.

۶- تغییر کاربری و تبدیل اراضی زراعی، باغی و اراضی بایر دارای سابقه کشت و کار واقع در حریم شهرها و خارج از آن نیز ممنوع است و متخلفان پس از معرفی به محاکم قضایی علاوه بر قلع و قمع بنا و مستحذات‌ها به پرداخت جزای نقدی و اعاده زمین به وضع اولیه محکوم خواهند شد.

۷- از عموم مردم به‌ویژه روستائیان و کشاورزان سخت‌کوش درخواست می‌شود، اگر قصد احداث بنا و تاسیسات یا دیوارکشی در اراضی زارعی و باغی متعلق به خود را دارند، حتما قبل از هرگونه اقدامی، از طریق تماس با سامانه ارتباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی (۱۳۱) یا با مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان و یا مدیریت امور اراضی استان مشاوره نموده و برای دریافت مجوز اقدام کنند.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۱۳/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۲۰۰/۰۰۰
نیم سکه	۷۱۳/۰۰۰
ربع سکه	۳۸۷/۰۰۰
سکه گرمی ۱۸عیار	۲۵۰/۰۰۰
نوع ارز	
دلار	۳۷۴۸
یورو	۴۱۰۵
پوند	۴۷۴۰
لیبر ترکیه	۱۰۴۰
درهم امارات	۱۰۴۵

قیمت سکه و ارز (به تومان)

سرویس اقتصادی–

دولت در حالی سسختگویی منتقدان، گزارش‌های مردمی از وضع معیشتی جامعه را «کیلویی» خوانده که مقایسه عملکرد دولت با وعده‌های اقتصادی رئیس‌جمهور در ایام انتخابات، اعتراض کارشناسان اصلاح‌طلب و حامی دولت را نیز برانگیخته است.
سختگویی دولت روز گذشته در آخرین نشست خبری خود در سال ۹۵ درمورد انتقادهایی که از عملکرد اقتصادی دولت می‌شود، اظهار داشت: کلی و کیلویی حرف زدن نسبت به آمارهای رسمی دولت جواب علمی کارشناسی نیست.

محمدباقر نوبخت افزود: اینکه از محله لاله‌زار یکی را پیدا و مصاحبه کنید که اثرش در سفره رفته یا خیر درست نیست. البته رویه دولت یازدهم در

توهین به منتقدان متأسفانه پدیده تازه‌ای محسوب نمی‌شود، اما نگاه دقیق به نحوه مواجهه با انتقادات، خبر از وضعیت نامساعد و دست خالی دولت در پاسخ به عملکرد خود دارد. عملکردی که حتی صدای اقتصاددانان حامی دولت را هم در رابطه با نظام تصمیم‌سازی، عملکرد اجرایی و آمار منتشر شده دولت بلند کرده است.

وعده‌های کیلویی

روحانی در سال ۹۲ و در کوران مبارزات انتخاباتی، بر موج مشکلات آن زمان سوار شد و با

ترسیم آینده‌ای روشن، وعده‌های

اقتصادی

سختگویی دولت: منتقدان کیلویی حرف می‌زنند!

نقدها کیلویی نیست وعده‌ها و آمارها کیلویی است

بسیاری داد. رئیس‌جمهور فعلی، آن روزها می‌گفت: دولت تدبیر و امید خواهد گذاشت این همه جوان بیکار در مقابل خانواده فرزندانش شرمندہ باشند و می‌رسید: ایران دومین منبع گاز و نفت جهان است ولی چرا مردم ما باید در مشکلات معیشتی باشند؟ مشکل کجاست؟ او در پاسخ تأکید می‌کرد: مشکل از مدیریت و تصمیم‌گیری‌های فردی و عدم مشورت آغاز می‌شود. روحانی وعده داده بود: دولت تدبیر و امید به دنبال این است که آن‌چنان مردم را از درآمد ۴۵ هزار تومانی نیازی نداشته باشند. و بسیاری از وعده‌های وسوسه‌انگیز دیگر که باید در چند صفحه لیست شود. اما عاقبت چه شد و با گذشت حدود چهار سال از آن روزها و فرارسیدن روز خداحافظی، چه کارنامه‌ای برای دولت یازدهم و چه سرنوشتی برای مردم رقم خورد؟

نگاه از پشت عینک

کارشناسی

اواسط بهمن ماه خبرنگار ما به سراغ شهرک‌های صنعتی رفت تا سه و نیم سال پس از روی کار آمدن دولت روحانی، وضعیت آنها را از زبان خدوشان جویا شود. نتیجه آن شد که تولیدکنندگان شهرک‌های صنعتی با اشاره به

تعمیق رکود طی دولت یازدهم، اعلام کردند با هیچ عینکی نمی‌توان رونق را دید.

چند روز پیش هم برای «آرزیایی اقتصاد و معیشت در سال

۹۵ به روایت مردم» راهی یکی از خیابان‌های پر تردد سال‌های گذشته در ایام عید رفتیم. نام‌های مردم و کسبه و وضعیت نامساعد بازار گفتند. اما گویا سختگویی دولت تهیه گزارش از خیابان لاله‌زار و پرسیدن چند سؤال از مردم برای جویا شدن معیشت این روزهایشان را بر نمی‌تابد و با انتقاد از اینکه چرا برای سنجش وضعیت اقتصادی مردم، با چند نفر از مردم می‌کرد، هرگز چنین مسائلی رخ نمی‌داد.

کدام ۷۰۰ هزار شغل؟!

حسین راغفر، دیگر اقتصاددان اصلاح‌طلب نیز درباره ادعای ایجاد ۷۰۰ هزار شغل در سال گذشته گفته است: در مورد آمارهای ارائه شده از سوی دولت یازدهم تردیدهای بسیار جدی وجود دارد به طوری که این ارقام را شواهد و شاخص‌های مرکز آمار نیز تأیید نمی‌کند.

این استاد دانشگاه با اشاره به آمار ۱۴ هزار شغل ایجاد شده در سال از سوی نیلی، مشاور اقتصادی روحانی، می‌افزاید: بر اساس سرشماری که در سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ صورت گرفته بود بیان شد که البته رقم دقیق نیز نه ۱۴ هزارشغل بلکه ۸۶ هزار شغل در آن سال‌ها بود.

البته درباره صحت آمار اشتغال و تناقض آن با رشد اقتصادی کشور بسیار صحبت شده است. هر چند دولت حدود یکسال از انتشار آمار رشد سال ۹۴ خودداری کرد، ولی بالاخره چند روز پیش معاون بانک مرکزی ناچار شد به اعلام این آمار تن بدهد و در نشست خبری که خبرنگار کیهان را به دلیل

با ورود دولت به عرصه واردات صورت گرفت

افزایش ۴۹درصدی واردات خودروهای خارجی به کشور در سال جاری



سال‌جاری ورود شرکت‌های دولتی

به این عرصه بوده است. به طور نمونه دولتی که خود ریاست قرارگاه اقتصاد مقاومتی و بخش عمده اجرای آن را عهده‌دار است، به واردات خودروی فرانسوی رنو کیچر روی آورده است.

این حجم کیچر توسط شرکت ایساکو کیش وارد شده است. هم اکنون رنو در ایران نماینده رسمی دارد اما در همین شرایط ایران خودرو نیز محصولات رنو را به صورت کامل وارد کشور می‌کند. مسئولان دولتی در سخنرانی‌های خود بر افزایش داخلی‌سازی در تولید خودرو و لزوم جذب سرمایه‌گذاری خارجی تأکید دارند رنو در اجرا ظاهر و برخلاف آن عمل می‌کنند.

کاله گمشاد پژو سیترون بر سر سایپا در همین حال یک کارشناس صنعت خودرو با اشاره به اظهارات دیروز مدیر عامل سایپا گفت: شرکت فرانسوی پژو سیترون کاله گشادی بر سر سایپا گذاشته است.

مدیرعامل سایپا دیروز اعلام کرد، در قرارداد جدید با پژو سیترون، صادرات ۳۰٪ از محصولات فقط برای ۵ سال برود ۴سال طول خواهد کشید. بنابراین شرکت پژو سیترون محصولاتی را صادر خواهد کرد که در این خصوص علی حسن‌زاده کارشناس صنعت خودرو گفت: براساس اظهارات مدیرعامل سایپا، شرکت پژو سیترون، سه کاله

رئیس اتحادیه کفاشان خبر داد

فروش ۱۰ میلیون دلار کفش خارجی در مغازه‌ها



مشرق:

آمارهای دولت یازدهم برای رشد اقتصادی در سطح جهان بی‌سابقه است!

در سال ۲۰۱۶ به چنین رشد در صورت صحت ادعای دولت یازدهم درباره تحقق رشد اقتصادی ۱۵/۷ درصدی در جاری ۴/۴ درصد برآورد کرده است که با آمارسازی دولت یازدهم فاصله‌ای چشمگیر دارد. باید دید صندوق بین‌المللی پول این آمارسازی را می‌پذیرد و ایران را رکورددار رشد اقتصادی مختلف جهان، هیچ کشوری جهان اعلام می‌کند؟

اقتصادی را در سطح جهان داشته است. رشدهای اقتصادی بالای چین در سالیان اخیر با اشتغالزایی میلیونی، صادرات چندصدمیلیاردی و سرمایه‌گذاری درصی در ۹ ماهه امسال، ایران رکورددار رشد اقتصادی در جهان خواهد بود.

پس‌ازهمین‌ها رشد اقتصادی دروقمی‌را می‌هد که اکنون مدعی‌وکوردشکنی‌رشد اقتصادی

در ۴ دهه اخیر مربوط به سال ۱۹۸۴ پا رشد ۱۵/۲ درصدی است.چین از سال ۲۰۱۰ به این سو هم رشد اقتصادی دو رقمی و بالای ۱۰ درصد تجربه نکرده و رشد اقتصادی ۶ تا ۷ درصدی در ۵ سال اخیر تجربه کرده است. این آمار و ارقام در حالی است که چین پیش‌تازر رشد اقتصادی در جهان محسوب می‌شود و سریع‌ترین توسعه

صفحه ۴

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۵

۱۶جامدی الثانی ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۵۸۶



* به منظور جلب رضایت مشتریان و رفع مشکلات نقدینگی مورد درخواست آنها در ایام پایانی سال، سقف برداشت از دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا افزایش یافت.به گزارش روابط عمومی این بانک، با تمهیدات اندیشیده شده، دارندگان کارت‌های نقدی بانک سینا می‌توانند روزانه مبلغ ۵ میلیون ریال از دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا برداشت کنند. علاوه بر دستگاه‌های خودپرداز شعبه‌ای، خودپردازهای بانک سینا مستقر در ایستگاه‌های مترو نیز خدمات بانکی شبانه روزی را به هموطنان ارائه می‌کنند.با استفاده از این دستگاه‌ها ضمن برداشت وجه روزانه می‌توان نسبت به انجام انتقال وجه از طریق کارت‌های بانک سینا به سیرده‌های خود یا دیگران در این بانک اقدام نمود و همچنین انتقال وجه کارت به کارت داخلی بانک سینا و کارت‌های شتابی را انجام داد. با توجه به آنکه بانک سینا از انتقال وجه سه جانبه نیز پشتیبانی می‌کند، بنابراین از طریق کارت‌های سایر بانکها نیز می‌توان به کارت‌های بانک عضو شبکه شتاب از طریق دستگاه‌های خودپرداز این بانک انتقال وجه داد.همچنین با خودپردازهای بانک سینا می‌توانیم قبض پرداخت کنیم، شارژ انواع سیم کارت‌های اعتباری را بخریم، به موسسات خیریه کمک کنیم و جرایم راهنمایی و اتندنگی را پرداخت نماییم.امکان تغییر رمز، دریافت موجودی (کارت بانک سینا و کارت‌های شبکه شتاب)، و صورتحساب (کارت بانک سینا) و پرداخت اقساط تسهیلات بانک سینا با استفاده از کارت‌های این بانک و کارت سایر بانک‌های عضو شبکه شتاب از دیگر خدمات قابل ارائه توسط دستگاه‌های خودپرداز بانک سینا محسوب می‌گردد. بدون همراه داشتن کارت بانک سینا نیز می‌توان نسبت به مسدود نمودن کارت، دریافت شماره شبا و استعلام قبوض از طریق این دستگاه‌ها اقدام کرد.

دبیر انجمن تولیدکنندگان روغن از واردات ۴۰۰هزارتن روغن پالم در سال جاری به کشور خبرداد.
دارپوش محمودی در گفت‌وگو با تسنیم در واکنش به انتقادات مطرح شده مبنی بر استفاده از روغن پالم و عدم درج آن بر روی انواع محصولات روغن، افزود: در یک مقطعی استفاده نامناسبی از روغن پالم در برخی محصولات شده بود که خوشبختانه با مدیریت لازم این مشکل برطرف شده اما برای شفاف‌سازی در اطلاع رسانی باید بگویم، صرف آن که محصولی پالم داشته باشد یا خیر، معیاری برای با کیفیت بودن یا بی‌کیفیت بودن محصول نیست بلکه باید در این زمینه اقدامات لازم برای هوشیاری مردم انجام شود.وی با تأکید براینکه امسال ۴۰۰ هزار تن پالم وارد کشور شده است، تصریح کرد: این میزان نسبت به سال گذشته کاهش مناسبی داشته است. محمودی در رابطه با تغییرات قیمتی انواع روغن نیز افزود: چند ماه گذشته نوسانسیم را با یزنی‌های انجام شده با سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مسئولان مربوطه افزایش مجوز سقف ۹ درصدی روغن را کسب کنیم اما با توجه به بازار روغن‌ها متوسط افزایش قیمت ۷/۵ درصد بود. البته افزایش قیمت‌ها شامل روغن‌های جامد نمی‌شد.

* بانک مرکزی به استناد تفاهم نامه‌های تنظیمی میان ۵ تعاونی اعتباری اعلام کرد که در حال حاضر دارایی‌های این ۵ تعاونی به موسسه اعتباری کاسپین تحویل شده است. روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد این بانک در راستای تکالیف قانونی برنامه پنجم توسعه، قانون تنظیم بازار کار غیرمشکل پولی مصوب سال ۱۳۸۳ و آیین‌نامه اجرایی این قانون و حسب مفاد مصوبه مورخ ۱۳۹۴/۰۸/۰۱ شورای پول و اعتبار، با صدور مجوز موسسه اعتباری کاسپین با هدف ساماندهی تعاونی‌های اعتبار فرشتگان، الزهرا، داماداران و کشاورزان کرمانشاه، عام کشاورزان مازندران، حسانت، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های یاد شده، مجوز فعالیت موسسه اعتباری کاسپین با سرمایه ۳۰۰۰ میلیارد ریال در مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۷ و با هدف ساماندهی تعاونی‌های منحل‌ه مذکور صادر شد.در همین راستا و براساس اعلام معاونت نظارتی بانک مرکزی، پیوند، بدر توس و امید جلین مشروط به انحلال آنها موافقت کرد.متعاقبا بعد از انحلال تعاونی‌های